
 Tværgade 25 - 235, 8340 Malling 09-09-2021 

Afdeling 36. 

   

Afdelingsbestyrelsen Afdeling 36. – Bestyrelseslokalet Tværgade 79, 8340 Malling. 

E-mail: larsvictorjensen@gmail.com – Facebook: afdeling 136 tværgade 

Åbningstid: Sidste mandag i måneden mellem 19:00 og 19:30 (Dog ikke juli og december måned). 

 

Referat af Afdelingsbestyrelsesmødet mandag 30. august 2021.  
 

 

   Fremmødte:  

Victor Jensen – VJ  Gunnar H. Nielsen – GHN   

Birgitte M. Petersen – BMP Carsten Beck – CB  

Bente Fisker – BF  Niels Erik Sørensen – NES  

 

 

 

 

Besøg af Sandra fra Administrationen i Domi Bolig. 
 
Sandra var så venlig, at møde op for at informere og give os en grundig og 

fyldestgørende gennemgang af de nye regler for Individuel modernisering af køkkener 

og badeværelser i afd. 36. 

Forslaget bliver medtaget på vores Ordinære Afdelingsmøde. 
 
 

Godkendelse af referat fra 21. juni 2021. 
 

Referatet blev godkendt og underskrevet. 

 
 

Aktivitetsudvalget. 
 

Mandags hyggeaftenerne er kommet godt i gang. 

Der arbejdes på, om der måske kan afholdes andre aktiviteter. 

 

 
Kontakt til DOMI Bolig siden sidst. 

 
Afdelingsbestyrelsen venter spændt på, at de Udestående arbejdsopgaver bliver udført 

af vore grønne medarbejdere? 
 

 
Ordinært Afdelingsmøde. 
 

 Opgaverne og indkøb for afholdelse af mødet blev fordelt. 
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Eventuelt. 
  

Der var ingen emner, men der blev talt om forslagene, vi skal have til afstemning. 

Der blev også talt lidt om de store vedligeholdelsesopgaver, der venter inden for de 

kommende år. 
 

 
 
 

Næste Afdelingsbestyrelsesmøde er mandag 27. september 2021. 
 
 

 
 

 

Afdelingsbestyrelsen glæder sig til at se jer til 
 

Ordinært Afdelingsmøde torsdag den 9. september kl. 19.00 
 
 

 
 

Skulle Du ikke have fået dig tilmeldt til det Ordinære 
Afdelingsmøde, eller er Du ikke tilmeldt mailboksen med referater 

og informationer fra din Afdelingsbestyrelse i Afdeling 36, så skriv 
venligst til: larvictorjensen@gmail.com 

 
 

 
 

 
 

Referent: Bente Fisker. 
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